*1071289123*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市松山區八德路2段342號

聯絡人：游穎軒

聯絡電話：02-87712750

電子郵件：s896316@cpami.gov.tw

傳真：02-87719420

受文者：社團法人新北市都市更新學會

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：營署更字第1071289123號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(1071290981_107D2032639-01.jpg)

主旨：內政部訂於107年9月25日（星期二）上午9時至下午4時假

張榮發基金會國際會議中心舉辦「都更20研討會」，敬請

踴躍報名參加，請查照。

說明：敬請協助轉知所屬及相關單位，全程與會者，將給予公務

人員、地政士、建築師、都市計畫技師、土木工程技師、

結構工程技師、不動產估價師、不動產經紀人學習時數4

小時，歡迎逕至(http://www.ur20forum.org/)報名網站，

報名時間至107年9月20日（星期四）止，倘有相關問題歡

迎電洽02-85118888轉分機8182董小姐及8495謝小姐。

正本：國家發展委員會、國防部、財政部、交通部、文化部、經濟部、內政部地政司、

內政部建築研究所、財政部國有財產署、交通部臺灣鐵路管理局、國防部政治作

戰局、國防部軍備局、６直轄市政府、臺灣省14縣(市)政府、金門縣政府、連江

縣政府、中華郵政股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣自來水股份有限

公司、台灣電力股份有限公司、台灣糖業股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司

、內政部營建署城鄉發展分署、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、

中華民國全國建築師公會、中華民國地政士公會全國聯合會、中華民國建築經理

商業同業公會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民國不動產仲介經

紀商業同業公會全國聯合會、中華民國不動產估價師公會全國聯合會、中華民國

土木技師公會全國聯合會、中華民國結構工程技師公會全國聯合會、中華民國景

觀學會、臺北市都市更新學會、社團法人新北市都市更新學會、社團法人桃園市

都市更新學會、臺中市都市更新及產業發展學會、社團法人高雄市都市更新學會

、財團法人台灣建築中心、財團法人都市更新研究發展基金會、財團法人臺北市

都市更新推動中心、臺灣金融聯合都市更新服務股份有限公司、中華都市更新全

6

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國總會、國家住宅及都市更新中心、仲量聯行、中華民國專業者都市改革組織

副本：民視文化事業股份有限公司、本署都市更新組(均含附件) 2018-09-19
09:48:54